出展製品

ケーブル技術ショー２０１９のご案内

● 開催日時：2019年6月 19日（水）9 : 3 0-18 : 0 0
20日（木）9 : 3 0-17 : 0 0

● 開催場所：東京国際フォーラム ホールE 小間番号B-28
● 公式ＨＰ： h t t p s : / /www . c a t v - f . c om/

謹啓 平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
現在、ケーブルテレビでは４Ｋ放送が本格的に普及し、衛星放送においても４Ｋ／８Ｋが放送されています。
今回の展示会では、当社においても４Ｋ／８Ｋ放送の画質向上を強力にサポートするソリューションの紹介、展示を
いたします。
ご多忙中誠に恐縮ではございますが、この機会に、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

謹白

本社・横浜市港北区綱島東2-6-33 TEL(045)541-2122（代表）

●関西営業所 (06)6192-1152

URL：www.leader.co.jp  メール: sales@leader.co.jp

事前登録制

LF6710 ISDB-S3 レセプションモニター
高度広帯域衛星デジタル放送（ISDB-S3）に対応した受信機です。
950MHz～3300MHzのBS/110度CS-IF 信号を受信し、ARIB STD-B44 に準拠
した復調および伝送路復号化を行い、TLV形式のストリーム信号を出力します。 LF6710

LV5350 波形モニター
LV5350は、4K/12G/HD/SD-SDI 映像信号に特化した小型・省スペースなコンパク
トタイプの波形モニター、12G‐SDIまでの各種SDI信号の観測・監視が可能です。
音声信号は、SDI エンベデッド音声に対応可能です。また、バッテリー駆動が可能で
3Uの筐体に７インチタッチスクリーンディスプレイを備えたポータブル波形モニター
です。 LV5350

LF965 シグナルレベルメーター
LF965は、日本国内における高度広帯域衛星デジタル放送（4K/8K放送）､衛星デジ
タル放送（2K放送）､および地上波／CATVデジタル放送に対応したレベルメーター
です。従来の衛星､地上波､CATVデジタル放送はもちろん､高度広帯域衛星デジタル
放送のレベル、BER、MER、C/N、コンスタレーション測定が可能です。
特 長
・高度広帯域衛星デジタル放送（4K/8K放送）対応
周波数範囲を950～3300MHzと拡張し、BS/110度CS右/左旋円偏波における高度広帯域
衛星システムのレベル、BER、C/N測定が可能です。
・CATV1002MHz対応
CATVの受信周波数上限を1002MHzまで拡張し高域のCATV測定にも対応します。
・レベル、BER、MER同時測定
デジタル放送におけるレベル測定に加え、BER、MER測定も一つの画面で同時に確認する
ことができます。面倒な画面の切替が不要なためスピーディーな測定が可能です。

LF965

RF

SDI

NEW

4K放送測定画面

４Ｋ/８Ｋ

４Ｋ/８Ｋ